Pfarreiengemeinschaft Giebelstadt-Bütthard

Giebelstadt, Allersheim, Essfeld, Euerhausen, Ingolstadt, Sulzdorf, Bütthard, Gaurettersheim, Gützingen, Höttingen, Oesfeld



Kath. Pfarramt, Ingolstadter Str. 6, 97232 Giebelstadt

Tel. 09334-9700469
Fax 09334-9700470
e-mail: pg.giebelstadt@bistum-wuerzburg.de
www.kirche-qiebelstadt-buetthard.de

Giebelstadt, den

Einverständniserklärung /Einwilligung in die Veröffentlichung personenbezogene Daten und Fotos im Pfarrbief/Zusammen und auf der Homepage der Pfarreiengemeinschaft Giebelstadt - Bütthard

Hiermit erteile ich/wir der Pfarreiengemeinschaft Giebelstadt - Bütthard, die Erlaubnis, Fotos und personenbezogene Daten zur Veröffentlichung im Pfarrbrief und/oder der Homepage der PG zu verwenden und zu diesem Zweck auch abzuspeichern.

Ich/wir bin/sind mir/uns darüber im Klaren, dass Fotos und personenbezogene Daten im Internet von beliebigen Personen abgerufen werden können. Es kann trotz aller technischer Vorkehrungen nicht ausgeschlossen werden, dass solche Personen die Fotos und personenbezogene Daten weiterverwenden oder an andere Personen weitergeben. Ich/wir habe/n die Hinweise gelesen und verstanden.

Die Einverständniserklärung/Einwilligung ist jederzeit bei der Pfarreiengemeinschaft Giebelstadt-Bütthard widerruflich. Bei Druckwerken ist die Einverständniserklärung/Einwilligung nicht mehr widerruflich, wenn der Druckauftrag erteilt ist. Wird die Einverständniserklärung/Einwilligung nicht widerrufen, gilt sie zeitlich unbeschränkt.

Die Einverständniserklärung/Einwilligung ist freiwillig. Aus der Nichterteilung oder dem Widerruf der Einverständniserklärung/Einwilligung enstehen keine Nachteile.

Name (in Druckbuchstaben):	
	_
Ort/Datum:	
Unterschrift	_
Unterschrift beider Erziehungsberechtigen (bei Jugendlichen unter	– 16 Jahren)